Ild] iuico 'Et yckfen  I ra tri meo bonamea m \Tlla (^iiorup lita in quibus red—
Johannes Nighel/fen&c quidam Tidio nornine vndecim Solichs: liliginis amiu-

atlm valentia in redditibns pro viginti marchis denaiåorum Lubecenfimn impig-
i ® ac pignoris titulo obligo per prefentes fedo beati Martini anno quo potero
^lim enda, pro lumrna antechcta, tali conditione quod anno redemptionis, quo
fj1Cta bona milii redimere contigerit, extunc idem Ilartmicus redditus dictormn
^°tiorum rna cum pecunia fua lubleuabit. In cujus rei ^tedimonium figillmn
leum prefentibus ed appenlum Amio Domini MCCCLXIX Dominica oua can- 

Ut> Heminilcere.
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Den farne Johannes Erickffen pandtfetter Jin broder Harttuich alle
Jine 'godis och Eyedom y  Julland.

^.J^mnibus prefens fcriptum cernentibus Johannes Er id;Jfen fiJius Erici Blaa  in 
domino falutem fempiternam. Notum facio vniueriis prefentibus futuris, me 
latori prefentium Hardluico' fratri meo dilecto omnia &c fingula bona mea mobi- 

' lia & immobilia ybicunque locorum inffa ambitum ducatus domini Hinrici dei 
gratia ducis Juliæ hta, cum omnibus pertinentiis fnis, agris, pratis, pafcuis, 
filuis, pilcaturis Sc omnibus redditibus cerlis & incertis nihil dempto pro 80  
marcliis denariorum Lubicenfium, impignorafle, ac pignoris titulo obligaffe, 
donec per me vel heredes meos a dicto Hardluico Er id;JJ'm Ifatre meo vel heredi- 
bus fuis pro antedicta fumma pécuniæ rite & rationabiliter redimantur. Datum 
meo lub ligillo anno domini MCCCLXVII die beati Micliaelis archangcli.

i

Petrus, Schaaning giffher L y  om Clojter alt f y  tt godtz oc eyendom.
r

Omnibus prefens fcriptum cernentibus Petrus Schaaning familiaris & confra-
t

ter monachorum & monafterii loci dei lalutem in domino fempiternam. Noue- 
rint vniuerfi, quod ego religiolis &: honorabilibus viris &: dominis Abbati & per- 
fonis dicti loci confratribus meis & monafterio lupradicto propter mutuam bene- 
uolenliam &c plurimas honeftates mihi ab ipfis impenlas, Sc (yt Ipero ac prefumo^ 
magis in poiterum impendendas polt mortern meam confero Sc alfigno omnia 
bona mea mobilia Sc immobilia vbicunque locorum lita, que propria induftria 
acqniliuera'm vel acquifiuero in futurum, ac etiam illa, que ab ipfis habueram a 
retroactis temporibus, iure perpétuo poffidenda, omnibus Sc fingulis lieredibus 
meis aut perfonis alijs quibuscunque in eisdem bonis, quecunque funt vel erunt 
in pofterum, nihil iuris penitus recognofcens, fed approprians clicto Monafte
rio omnia mea qualiaeunque nunc lunt vel fuerint ab impetitione quorumlibet 
libera pariter ac quieta. Et in maioris certitudinis efficatiam ad inftantiam Sc ro- 
gatum meum liumilem figilla honorabilium dominorum, domini Jacobi Ripenfis 
Epilcopi venerabilis Sc eiusdem Capituli, cum meo pariter funt appenfa. Da
tum Ripis anno Domini MCCCXXXIIII ante dominicam Letare die Jouis.